PC s příslušenstvím a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na PC s příslušenstvím.

V. Kupní cena - platební podmínky

l. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu
na základě této smlouvy a činí:

Cena za 40 ks osobních počítačů s klávesnicí a myší, bez DPH
375 600 Kč,

(slovy třistasedmdesátpět tisíc šest set korun českých)

DPH 21 % k ceně 375 600 Kč

Cena za 40 ks monitorů bez DPH
75 600 Kč,

(slovy sedmdesát pět tisíc šest set korun českých)
DPH 21% k ceně 75 600 Kč

Cena za 10 ks kancelářského balíku MS Office bez DPH
30 400Kč,

(slovy třicet tisíc čtyři sta korun českých)
DPH 21% k ceně 30 400Kč

Celková cena plnění bez DPH 481600Kč,
(slovy: čtyřista osmdesát jedna tisíc šest set korun českých)

Celková cena plnění vč. DPH 582 736 Kč,
(slovy: pětset osmdesát dva tisíce sedmset třicet šest korun českých)

2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje, kromě PC s příslušenstvím, zejména náklady na dopravu do místa
plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo a ekologickou likvidaci obalového
materiálu.

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě Prodávajícím vystavené faktury - daňového dokladu.